
UCHWAŁA NR XXV/189/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zasad ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się wysokość i zasady wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych, w związku z pełnioną funkcją i udziałem w posiedzeniach Rady Gminy w wysokości 850 zł 
(słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych) za każdy kwartał, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą 
nieobecność na posiedzeniu sesji, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Jeżeli sołtys wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem swojej funkcji, które uniemożliwiały mu 
obecność na posiedzeniu sesji, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 2. Dieta, o której mowa w §1 będzie wypłacana w terminie 5 dni po zakończeniu każdego kwartału, 
przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Wróblew. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/198/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0AF9F7-9B5B-4429-84AB-1D085AD8E9AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


